
218.740,00 €
2002

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

OSVALDO BELLO (FR)

Semental autorizado reproducción TF

Propietario: TORCHIO PIETRO SIMONE

Paradista: TORCHIO PIETRO SIMONE Contacto: 672565263

200,00 € 700,00 €TARIFAS: monta (TE) nacim. (TE)

ARNAGA DE TALONEY (FR)

QUIOCO (FR)

KITONA (FR)

SEDDOUK (FR)

QUINE (FR)

VERMONT (FR)

BEATRIX II (FR)

JAVARI(FR)

ACTION (FR)

LORD WILLIAMS (FR)

PSAPPHA (FR)

CARIOCA II (FR)

ARLETE III

HERMES D (FR)

HAUTECOMBE (FR)

1'15''6

1'20''3

1'25''0

1'26''0

1'19''0

1'23''9

1'23''0

1'26''1

1'22''7

1'20''6

1'24''0

VIKING'S WAY (FR)

MICKEY VICKING (US)

JOSUBIE (FR)

QUITO (FR)

VESUBIE III (FR)

BONEFISH (US)

MISTY SISTER (US)

NEVELE PRIDE (US)

EXCITING SPEED (US)

SONGCAN (US)

AGAUNAR (IT)

CARIOCA II (FR)

ARLETE III

HERMES D (FR)

JACINTHE IV (FR)

1'15''6

1'13''6

1'19''1

1'13''5

1'19''5

1'24''1

1'11''3

1'17''3

1'13''7

1'15''9

1'26''1

1'22''7

1'20''6

1'24''1

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores




